
Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 146 m

1 3009 Lena Deslé individueel Meisjes Kuikentjes
2 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Kuikentjes
3 3054 Olivia Vandenabeele DAPALO Meisjes Kuikentjes
4 194 Marlou Depreitere Ingelmunster Meisjes Kuikentjes



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 146 m

1 174 Viktor Veekens RTOM Jongens Kuikentjes
2 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes
3 151 Finn Staelens Harelbeke Jongens Kuikentjes
4 196 Emmanuël Vandewalle Meulebeke Jongens Kuikentjes



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2016 - 2015 - 400 m

1 2899 Joelle Vantwembeke G.T.H. Meisjes Eendjes
2 2999 Nisha Waelkens V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
3 188 Suus Van Kerckhove Kortrijk Meisjes Eendjes
4 2978 Louize Taillieu V.A.D. Meisjes Eendjes
5 2897 Emmeline Staelens GTM Meisjes Eendjes
6 2942 Marie De Clerck AC Staden Meisjes Eendjes
7 192 Axelle Verhaeghe Individueel Meisjes Eendjes
8 2949 Elodie Viaene DAPALO Meisjes Eendjes
9 187 Lili Van Kerckhove Kortrijk Meisjes Eendjes



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Eendjes - geboortejaar 2016 - 2015 - 400 m

1 2944 Elay Lepoutre AC Staden Jongens Eendjes
2 189 Niel Vanhee Individueel Jongens Eendjes
3 197 Clement Samyn Individueel Jongens Eendjes
4 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Eendjes
5 2784 Seppe Rogiers individueel Jongens Eendjes
6 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
7 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Eendjes
8 3065 Stan Dumont Individueel Jongens Eendjes
9 191 Vic Beernaert Individueel Jongens Eendjes

10 2896 Maurice Mol DAPALO Jongens Eendjes
11 128 Demian Bettens VAD Jongens Eendjes
12 180 Obe Vanhee Individueel Jongens Eendjes



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2014-2013 - 654 m

1 3015 Laura Van Rijsselbergen Individueel Meisjes Benjamins
2 2950 Ella Viaene DAPALO Meisjes Benjamins
3 3062 Shirin Frennet G.T.H. Meisjes Benjamins
4 2714 Rachel Dejaegher AB Marke Meisjes Benjamins
5 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Benjamins
6 1501 Ismene Saelens V.A.D. Meisjes Benjamins
7 190 Cella Dewaele Individueel Meisjes Benjamins
8 2709 Laure Tuytens AB Marke Meisjes Benjamins
9 1439 Dauke Dendoncker V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Benjamins - geboortejaar 2014-2013 - 654 m

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
2 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Benjamins
3 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Benjamins
4 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Benjamins
5 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Benjamins
6 178 Iliyas Hattouchi Windels RTOM Jongens Benjamins
7 2606 Charles Pattyn R.T.O.M. Jongens Benjamins
8 3045 Lou Debergh R.T.O.M. Jongens Benjamins
9 2946 Ian Van Oosthuyse V.A.C.B.L. Jongens Benjamins

10 3066 Lars Dumont Individueel Jongens Benjamins
11 202 Jean Batiart Individueel Jongens Benjamins
12 185 Mats Vanhee Individueel Jongens Benjamins



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2012-2011 - 1.056 m

1 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Pupillen
2 2777 Fleur Mylleville DAPALO Meisjes Pupillen
3 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Pupillen
4 2945 Joya Lepoutre AC Staden Meisjes Pupillen
5 1202 Lenthel Haerinck A.V.I. Meisjes Pupillen
6 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Pupillen



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Pupillen - geboortejaar 2012-2011 - 1.056 m

1 1457 Remi Mol DAPALO Jongens Pupillen
2 2892 Victor Kino V.A.D. Jongens Pupillen
3 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Pupillen
4 1642 Cyriel Mol DAPALO Jongens Pupillen
5 2034 Vic Dobbelaere A.V.I. Jongens Pupillen
6 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
7 1308 Seppe Dendoncker V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
8 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
9 2349 Maxim Callewaert A.V.I. Jongens Pupillen

10 2947 Ibe Derhore A.V.I. Jongens Pupillen
11 129 Adam Chakrouni Individueel Jongens Pupillen



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Miniemen - geboortejaar 2010-2009 - 1.511 m

1 2951 Elise Viaene DAPALO Meisjes Miniemen
2 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Miniemen



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Miniemen - geboortejaar 2010-2009 - 1.511 m

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
2 1011 Millau Haerinck A.V.I. Jongens Miniemen
3 2509 Jorben Derhore A.V.I. Jongens Miniemen
4 2578 Kasper Vanassche AB MARKE Jongens Miniemen 1pt
5 200 Louis Pannecoucke Individueel Jongens Miniemen
6 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Miniemen



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 1.798 m

1 1040 Alison Debouver A.V.I. Meisjes Kadetten
2 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Kadetten
3 1470 Femke Bostyn DAPALO Meisjes Kadetten
4 2982 Mila Degryse G.T.H. Meisjes Kadetten
5 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Meisjes Scholieren
6 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2008-2007 - 1.798 m

1 1040 Alison Debouver A.V.I. Meisjes Kadetten
2 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Kadetten
3 1470 Femke Bostyn DAPALO Meisjes Kadetten
4 2982 Mila Degryse G.T.H. Meisjes Kadetten
5 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2006-2005 - 1.798 m

1 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Meisjes Scholieren



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2.540 m

1 1283 Gauthier Verschuere AB Marke Jongens Scholieren
2 2629 Jarno Croubels A.V.I. Jongens Kadetten
3 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Kadetten - geboortejaar 2008-2007 - 2.540 m

1 2629 Jarno Croubels A.V.I. Jongens Kadetten



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Jongens Scholieren - geboortejaar 2006-2005 - 2.540 m

1 1283 Gauthier Verschuere AB Marke Jongens Scholieren
2 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.540 m

1 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
2 3007 Ine Defeyter individueel Dames Seniores 1
3 206 Maithé Merchie individueel Dames Juniores
4 1804 Iowana Vandecandelaere R.T.O.M. Dames Juniores
5 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
6 2992 Valerie Rysman A.V.I. Dames Seniores 2
7 179 Lisa Defeyter individueel Dames Seniores 1
8 199 Margot Vande Walle individueel Dames Juniores
9 3012 Stephanie Mesure individueel Dames Seniores 2

10 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
11 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames Juniores geboortejaar 2004-2002 - 2.540 m

1 206 Maithé Merchie individueel Dames Juniores
2 1804 Iowana Vandecandelaere R.T.O.M. Dames Juniores
3 199 Margot Vande Walle individueel Dames Juniores



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames seniores 1 geboortejaar 2001-1992 - 2.540 m

1 3007 Ine Defeyter individueel Dames Seniores 1
2 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
3 179 Lisa Defeyter individueel Dames Seniores 1
4 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames seniores 2 - geboortejaar 1991-1982 - 2.540 m

1 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
2 2992 Valerie Rysman A.V.I. Dames Seniores 2
3 3012 Stephanie Mesure individueel Dames Seniores 2
4 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames Sportiva's 1,2&3 - 1.798 m

1 2507 Liesbeth Cappon A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
5 204 Wendy Demeestere Individueel Dames Sportiva's 1
6 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
7 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
8 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
9 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3

10 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
11 1596 Veronique Louage DAPALO Dames Sportiva's 2
12 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
13 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
14 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
15 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
16 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1981-1972 - 1.798 m

1 2507 Liesbeth Cappon A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
5 204 Wendy Demeestere Individueel Dames Sportiva's 1
6 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
8 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1971-1962 - 1.798 m

1 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
2 1596 Veronique Louage DAPALO Dames Sportiva's 2
3 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
4 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1961 en vroeger - 1.798 m

1 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
2 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
3 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
4 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1981-1972 - 3.737 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 209 Gianni Geldhof Individueel Heren Veteranen 1
3 1146 Bjorn Parmentier A.V.I. Heren Veteranen 1
4 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
5 203 Tom Willemyns Individueel Heren Veteranen 1
6 2189 Freddy Martens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
7 1162 Alain Debouver A.V.I. Heren Veteranen 1
8 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1
9 1612 Dimitri Sabbe DAPALO Heren Veteranen 1

10 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
11 1618 Steven Bostyn DAPALO Heren Veteranen 1
12 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
13 1550 Franky Polfliet A.V.I. Heren Veteranen 1



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren Veteranen 2&3 - 3.737 m

1 210 Didier Verstraete Individueel Heren Veteranen 2
2 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
3 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
4 205 Patrick Soetaert Individueel Heren Veteranen 2
5 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
6 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 2
7 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
8 211 Rudi De Meestere Individueel Heren Veteranen 3
9 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3

10 1423 Dirk Van Eeckhout V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
11 212 Paul Destoop Individueel Heren Veteranen 3
12 1637 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3
13 1273 Danny Verfaille R.T.B. Heren Veteranen 3
14 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
15 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
16 207 Roland Declerck Individueel Heren Veteranen 3
17 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
18 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
19 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
20 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1971-1962 - 3.737 m

1 210 Didier Verstraete Individueel Heren Veteranen 2
2 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
3 205 Patrick Soetaert Individueel Heren Veteranen 2
4 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 2
5 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
6 1423 Dirk Van Eeckhout V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
7 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
8 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1961 en vroeger - 3.737 m

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
2 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
3 211 Rudi De Meestere Individueel Heren Veteranen 3
4 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
5 212 Paul Destoop Individueel Heren Veteranen 3
6 1637 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3
7 1273 Danny Verfaille R.T.B. Heren Veteranen 3
8 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
9 207 Roland Declerck Individueel Heren Veteranen 3

10 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
11 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
12 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4.934 m

1 213 Catteeuw Robin Individueel Heren Seniors 1
2 2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
3 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
4 198 Filip Maddelein Individueel Heren Seniors 2
5 184 Vanhee Thijs Individueel Heren Seniors 2
6 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
7 186 Pieter Vanhee Individueel Heren Seniors 2
8 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
9 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2

10 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
11 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
12 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
13 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
14 2984 Benjamin Dewyn G.T.H. Heren Seniors 1
15 208 Birger Declerck Individueel Heren Juniors
16 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
17 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors
18 201 Kenny Moerman Individueel Heren Seniors 2
19 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 1
20 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren Juniors - geboortejaar 2004-2002 - 4.934 m

1 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
2 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
3 208 Birger Declerck Individueel Heren Juniors
4 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren seniors 1 - geboortejaar 2001-1992 - 4.934 m

1 213 Catteeuw Robin Individueel Heren Seniors 1
2 2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
3 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
4 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
5 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
6 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
7 2984 Benjamin Dewyn G.T.H. Heren Seniors 1
8 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
9 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 1



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

Heren seniors 2 - geboortejaar 1991-1982 - 4.934 m

1 198 Filip Maddelein Individueel Heren Seniors 2
2 184 Vanhee Thijs Individueel Heren Seniors 2
3 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
4 186 Pieter Vanhee Individueel Heren Seniors 2
5 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
6 201 Kenny Moerman Individueel Heren Seniors 2
7 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

G-SPORTERS alle leeftijden - 654 m

1 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
2 1995 Kirsten Devos A.V.I. Dames Juniores
3 ? Stefanie Lauwers SOMIVAL Dames Seniors 2



Zondag 20 maart 2022 - MEULEBEKE
17de Veldloop

 gelopen met pers. Lidnmmer, maar nog geen lid!


	Uitslag

